Местное самоуправление Санкт-Петербурга

Местная Администрация

Муниципального образования поселок Александровская
_____________________________________________________________________________________________

Волхонское ш., 33, п. Александровская, Санкт-Петербург, 196631
Тел./факс: (812) 451-36-14. E-mail: possovet@list.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16 февраля 2017 года

№ 20

Об отмене постановления Местной Администрации

Муниципального образования поселок Александровская

1. Местная Администрация Муниципального образования поселок

Александровская постановила признать утратившим силу постановление Местной

Администрации от 23 декабря 2014 года № 85 «Об утверждении Положения «Об

организации сбора и вывоза бытового мусора с территории частного жилого фонда

муниципального образования поселок Александровская».

2. Настоящее Постановление вступает в силу в соответствии с действующим

Уставом Муниципального образования поселок Александровская.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на Главу

Местной Администрации Муниципального образования поселок Александровская.

Глава Местной Администрации

Муниципального образования

поселок Александровская

В.П. Грищенко

mailto:possovet@list.ru